

**Per Steen Tvergaard Holding ApS**  
Danmarksgade 94, 2. th.  
9000 Aalborg

**CVR-nummer: 35 83 64 03**

**ÅRSRAPPORT**  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. december 2022

Per Steen Tvergaard  
Dirigent

**LØGSTØR**  
Sønderport 2A  
9670 Løgstør

**88 44 77 99**  
Kontakt@ReVision-plus.dk  
CVR-nr.: 41 69 56 09

DANSKE  
REVISORER  
**FSK\***

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Per Steen Tvergaard Holding ApS Danmarksgade 94, 2. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 83 64 03
	Stiftet: 24. april 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Per Steen Tvergaard
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark
	Sparekassen Vendsyssel
<b>Revisor</b>	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat er et overskud på kr. 233.186 mod sidste års resultat kr. 208.390. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
Indtægter af kapitalandele .....	193.165	187.600
Andre eksterne omkostninger.....	6.251-	6.250-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>186.914</b>	<b>181.350</b>
Andre finansielle indtægter .....	4.074	54.976
Andre finansielle omkostninger .....	61.566-	3.140-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>129.422</b>	<b>233.186</b>
1 Skat af årets resultat .....	13.500	8.265-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>142.922</b>	<b>224.921</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	57.200	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	109.229-	84.919
Overført resultat .....	194.951	140.002
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>142.922</b>	<b>224.921</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
 AKTIVER

	2022	2021
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	678.949	588.178
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>678.949</b>	<b>588.178</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>678.949</b>	<b>588.178</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	142.011	39.617
Andre tilgodehavender .....	896	1.351
Udskudt skatteaktiv .....	13.500	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>156.407</b>	<b>40.968</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	504.767	533.566
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>504.767</b>	<b>533.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>57.669</b>	<b>92.159</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>718.843</b>	<b>666.693</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.397.792</b>	<b>1.254.871</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	353.949	463.178
Overført resultat .....	923.062	728.111
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	57.200	0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.384.211</b>	<b>1.241.289</b>
Selskabsskat .....	0	7.331
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>0</b>	<b>7.331</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.250	6.250
Selskabsskat .....	7.331	0
Anden gæld .....	0	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>13.581</b>	<b>6.251</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>13.581</b>	<b>13.582</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.397.792</b>	<b>1.254.871</b>

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo.....	463.178	378.259
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	109.229-	84.919
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>353.949</b>	<b>463.178</b>
Overført resultat, primo.....	728.111	588.109
Årets resultat .....	252.151	140.002
Foreslået udbytte .....	57.200-	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>923.062</b>	<b>728.111</b>
Foreslået udbytte .....	57.200	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>57.200</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.384.211</b>	<b>1.241.289</b>

## NOTER

	2021/22	2020/21
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	8.265
Regulering af udskudt skat.....	13.500-	0
	<u>13.500-</u>	<u>8.265</u>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b><u>13.500-</u></b>	<b><u>8.265</u></b>
	2022	2021
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo.....	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	563.178	478.259
Årets resultatandel.....	190.771	184.919
Udloddet udbytte .....	100.000-	100.000-
	<u>653.949</u>	<u>563.178</u>
Op- og nedskrivninger 30. juni 2022	653.949	563.178
	<u>653.949</u>	<u>563.178</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 .....</b>	<b><u>678.949</u></b>	<b><u>588.178</u></b>
<b>3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Ingen.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Per Steen Tvergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Steen Tvergaard

Dirigent

ID: dd5f05af-54eb-421e-acf0-8f5edfec964c

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 12:03:56

Underskrevet med MitID



## Per Steen Tvergaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Steen Tvergaard

Direktør

ID: dd5f05af-54eb-421e-acf0-8f5edfec964c

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 12:03:56

Underskrevet med MitID



## Claus Skoda

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Gottlieb Skoda

Revisor

ID: 40955601

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 12:24:46

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Rene Aagesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rene Aagesen

Revisor

ID: 1a214a78-abf9-4d9b-be61-edc029abc101

Tidspunkt for underskrift: 10-01-2023 kl.: 13:10:43

Underskrevet med MitID

